
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 23 жовтня 2020 року    Старокостянтинів   № 49/42/VII 

Про внесення змін до бюджету 

Веснянської сільської ради  

на 2020 рік  
(22314506000) 

код бюджету 

 

 

Відповідно до ст. 78 Бюджетного кодексу України, рішення міської ради 

від 10 грудня 2019 року № 1/38/VII «Про надання згоди на добровільне 

приєднання територіальних громад до територіальної громади 

м. Старокостянтинів», рішення міської ради від 11 березня 2020 року № 3/40/VII 

«Про добровільне приєднання до Старокостянтинівської міської територіальної 

громади», рішення Веснянської сільської ради від 02 червня 2020 року № 5 «Про 

добровільне приєднання до Старокостянтинівської міської територіальної 

громади Хмельницької області» та керуючись п. 23 ч. 1 ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення Веснянської сільської ради від 18 грудня 2019 року № 6 

«Про сільський бюджет на 2020 рік» такі зміни:  

1) по загальному фонду: 

1.1) здійснити перерозподіл кошторисних призначень: на виконання 

Програми фінансування первинних медичних оглядів громадян України 

Старокостянтинівської міської об’єднаної територіальної громади при призові 

на військову службу в 2020 році зменшити річні асигнування по КПКВ 0110180 

«Інша діяльність у сфері державного управління» КЕКВ 2240 «Оплата послуг 

(крім комунальних)» в сумі 8700,00 грн, передбачивши їх по КПКВ 0112152 

«Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я» КЕКВ 2240 «Оплата послуг 

(крім комунальних)»;  

1.2) збільшити обсяг кошторисних призначень по КПКВ 0119770 «Інші 

субвенції з місцевого бюджету» КЕКВ 2620 «Трансферти органам державного 

управління інших рівнів» на суму 66700,00 грн; 



2 
 

1.3) зменшити обсяг кошторисних призначень по КПКВ 0110150 

«Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, сільської рад» по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 

комунальних)» на суму 10000,00 грн;  

1.4) зменшити обсяг кошторисних призначень по КПКВ 0113123 «Заходи 

державної політики з питань сім’ї» КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації 

державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку» на суму 

13700,00 грн$ 

1.5) зменшити обсяг кошторисних призначень по КПКВ 0113140 

«Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)» КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» на 

суму 8000,00 грн; 

1.6) зменшити обсяг кошторисних призначень по КПКВ 0114060 

«Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та 

інших клубних закладів по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на 

суму 2000,00 грн; 

1.7) зменшити обсяг кошторисних призначень по КПКВ 0113242 «Інші 

заходи у сфері соціального захисту» КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» на 

суму 3000,000 грн; 

1.8) зменшити обсяг кошторисних призначень по КПКВ 0116030 

«Організація благоустрою населених пунктів» по КЕКВ 2240 «Оплата послуг 

(крім комунальних)» на суму 30000,00 грн; 

 

2) додаток 3 викласти в новій редакції відповідно до цього рішення 

(додається). 

 

 

 

Секретар міської ради                       підпис                   Олександр СТЕПАНИШИН 

 


